
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

bip.kepno.pl

Kępno: SPRAWOWANIE OPIEKI NAD BEZDOMNYMI ZWIERZ ĘTAMI Z

TERENU GMINY KĘPNO W OKRESIE OD 1 STYCZNIA 2016 R. DO 31

GRUDNIA 2016 R

Numer ogłoszenia: 179867 - 2015; data zamieszczenia : 07.12.2015

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:

V zamówienia publicznego

zawarcia umowy ramowej

ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Kępno , ul. Ratuszowa 1, 63-600 Kępno, woj. wielkopolskie, tel. 62 78 25 800,

faks 62 78 25 801.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.um.kepno.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  SPRAWOWANIE OPIEKI NAD BEZDOMNYMI

ZWIERZĘTAMI Z TERENU GMINY KĘPNO W OKRESIE OD 1 STYCZNIA 2016 R. DO 31 GRUDNIA 2016 R.

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  usługi.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest

wyłapywanie bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Kępno, transportowanie zwierząt do schroniska,

przechowywanie i żywienie zwierząt, zapewnienie im opieki weterynaryjnej, trwałe znakowanie w okresie 1

stycznia 2016 r. -31 grudnia 2016 r. Do obowiązków wykonawcy będzie należało m.in.: 1) wyłapywanie

bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Kępno przy użyciu urządzeń i środków, które nie stwarzają zagrożenia dla

życia i zdrowia zwierząt oraz nie powodują ich cierpienia; w przypadku ewentualnego użycia środków

farmakologicznych wymagany jest nadzór lekarza weterynarii, 2) transportowanie zwierząt do schroniska

środkami transportu Wykonawcy w sposób humanitarny, niepowodujący cierpień zwierząt oraz zgodnie z

właściwymi przepisami, 3) zapewnienie miejsca w schronisku dla zwierząt w odpowiednich warunkach i

zabezpieczenie przed negatywnym wpływem czynników atmosferycznych tj. deszcz, śnieg, słońce, wiatr,

odpowiednie oświetlenie, oddzielenie zwierząt agresywnych od zwierząt nie przejawiających takiej cechy, 4)

wyżywienie bezdomnych zwierząt w sposób polegający na dostarczeniu im codziennej porcji żywności

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=17...

1 z 6 2015-12-07 12:05



przeznaczonej dla zwierząt, która będzie odpowiadać zapotrzebowaniu żywieniowemu dla danego zwierzęcia

zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie zasadami, 5) zapewnienie opieki weterynaryjnej, w tym w

szczególności: a) przeprowadzenie kwarantanny danego zwierzęcia, przez okres odpowiedni do sprawdzenia jego

stanu zdrowia (o okresie kwarantanny każdorazowo decyduje lekarz weterynarii), b) podanie środków

farmaceutycznych w celu usunięcia pasożytów wewnętrznych i zewnętrznych, c) podanie środków

farmaceutycznych w postaci szczepionek zgodnie ze wskazaniami lekarza weterynarii dla danego zwierzęcia, d)

poddawanie zwierząt zabiegom kastracji i sterylizacji, e) zapewnienie opieki lekarza weterynarii zwierzęciu w

sposób polegający na podejmowaniu w każdym czasie wszelkich niezbędnych czynności w celu zabezpieczenia go

przed zagrożeniem dla jego życia, zdrowia i zastosowaniem leczenia w celu powrotu do zdrowia i sprawności, 6)

usypianie ślepych miotów zwierząt doprowadzanych do schroniska, 7) wykonywanie utylizacji zwłok zwierząt,

których śmierć nastąpiła po przyjęciu do schroniska, 8) trwałe oznakowanie elektroniczne za pomocą mikroczipu

przyjętych z terenu Gminy Kępno psów bezdomnych, w celu umożliwienia ich jednoznacznej identyfikacji, 9)

prowadzenie ewidencji bezdomnych zwierząt wyłapanych na terenie Gminy Kępno w sposób polegający na

opisaniu danego zwierzęcia (rasa, maść, wielkość i numer czipu) daty jego przyjęcia, historii jego pobytu, danych

dotyczących prowadzonych szczepień i zabiegów weterynaryjnych, daty opuszczenia schroniska z podaniem

przyczyny opuszczenia schroniska, w przypadku śmierci zwierzęcia podanie daty i przyczyny śmierci, 10)

poszukiwanie osób chętnych do zaopiekowania się bezdomnymi zwierzętami w sposób polegający na zabraniu

bezdomnych zwierząt przez te osoby do swojego miejsca pobytu oraz do informowaniu tych osób o danym

zwierzęciu, instruowania ich o zasadach opieki nad danym zwierzęciem, o jego potrzebach, nawykach i

zwyczajach, 11) zawieranie na piśmie pod rygorem nieważności umów cywilnoprawnych na podstawie, których

osoby określone w punkcie poprzedzającym będą przyjmować zobowiązanie do zaopiekowania się bezdomnymi

zwierzętami w sposób polegający na zabraniu bezdomnych zwierząt przez te osoby do swojego miejsca pobytu,

przechowywania tych umów przez okres 2 lat i prowadzenia ich ewidencji oraz okazywania umów i ewidencji na

każde żądanie osób upoważnionych przez Zamawiającego, 12) wydawanie zwierząt właścicielom, po

udokumentowaniu, że są właścicielami i po opłaceniu przez nich zryczałtowanych kosztów wyłapania i

przechowywania zwierząt; dokumentami, o których mowa mogą być: dowód trwałego elektronicznego

oznakowania zwierzęcia, pokwitowanie opłaty od posiadania psa, książeczka zdrowia zwierzęcia itp., 13)

prowadzenie dokumentacji fotograficznej wyłapanych bezdomnych zwierząt (w szczególności na cyfrowych

nośnikach danych) i przekazywanie jej Zamawiającemu (raz w miesiącu wraz z fakturą) w celu umieszczenia jej na

stronie internetowej Zamawiającego w celu ich dalszej adopcji, 14) w przypadku zagrożenia życia lub zdrowia

mieszkańców Gminy Kępno przed atakami zwierząt Wykonawca zobowiązany jest dokonać w takich przypadkach

wyłapania w możliwie najkrótszym czasie nie przekraczającym 4 godzin od chwili zgłoszenia. W pozostałych

przypadkach Wykonawca zobowiązany jest dokonać wyłapania zwierząt w ciągu 24 godzin od chwili zgłoszenia

telefonicznego lub e-mailem lub faxem, 15) przejęcie i transport bezdomnych zwierząt wyłapanych z terenu Gminy

Kępno w latach 2007 - 2015 z miejsca ich dotychczasowego pobytu, tj. Hotelu dla Zwierząt i Ptactwa Domowego

Longin Siemiński, w Łodzi, ul. Kosodrzewiny 56 oraz w Schronisku dla zwierząt położonym we wsi Wojtyszki 18

gm Brąszewice, w ilości około 110 psów. Wykonawca nie będzie pobierał od Zamawiającego żadnych opłat z tego

tytułu, 16) przekazywanie Zamawiającemu wraz z fakturami comiesięcznych raportów zawierających wykaz

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=17...

2 z 6 2015-12-07 12:05



zwierząt przechowywanych w schronisku, 17) opieki nad bezdomnymi psami wyłapanymi w latach 2007-2015 na

terenie Gminy Kępno - ok. 105 szt., Sposób realizacji przedmiotu zamówienia określa projekt umowy, który

stanowi integralną część niniejszej specyfikacji (załącznik nr 4). Wspólny słownik zamówień (CPV): 98.38.00.00-0

-Usługi psiarni; 85.20.00.00-1- usługi weterynaryjne 2. Zamawiający wymaga, aby ww. usługa była wykonywana

zgodnie z przepisami: - ustawą z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt ( j. t. Dz. U. z 2013r. poz. 856, z

późn. zm.), - rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 26 sierpnia 1998r. w sprawie

zasad i warunków wyłapywania bezdomnych zwierząt (Dz. U. Nr 116 poz.753), - ustawą z dnia 11 marca 2004r. o

ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (j. t. Dz. U. z 2014r. poz. 1539, z późn.

zm.), - ustawą z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( j. t. Dz. U. z 2013r. poz.

1399 z późn. zm.), - rozporządzeniem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 23 czerwca 2004r. w sprawie

szczegółowych wymagań weterynaryjnych dla prowadzenia schronisk dla zwierząt ( Dz. U. z 2004r. Nr 158,

poz.1657)..

II.1.5)

przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających

Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówie ń uzupełniaj ących

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 98.38.00.00-0, 85.20.00.00-1.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie.

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 31.12.2016.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  nie jest wymagane

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIA NIA

TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli przepisy prawa

nakładaj ą obowi ązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Wykonawca winien posiadać: - zezwolenie na prowadzenie schroniska dla zwierząt, o którym mowa w

art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (

tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. Poz. 1399 z poźn. zm.), - zezwolenie na prowadzenie działalności w

zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami na terenie Gminy Kępno, o którym mowa w art. 7 ust.

1 pkt 3 i ust. 6 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( tekst

jednolity: Dz. U. z 2013r. Poz. 1399 z poźn. zm.), a w przypadku organizacji społecznych, dla których

celem statutowym jest ochrona zwierząt - statut organizacji społecznej potwierdzający, że jej celem

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=17...

3 z 6 2015-12-07 12:05



statutowym jest ochrona zwierząt, w tym m.in. prowadzenie schronisk dla bezdomnych zwierząt oraz

zapewnianie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami, oraz że ma ona prawo prowadzić działalność

zarobkową. - aktualną decyzję o wpisie schroniska do rejestru podmiotów prowadzących działalność

nadzorowaną prowadzonego przez Powiatowego Lekarza Weterynarii na obszarze jego właściwości i

nadaniu numeru identyfikacyjnego. Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu będzie

dokonana na zasadzie spełnia/nie spełnia.;

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie określa szczegółowego warunku. Wykonawca zobowiązany jest przedłożyć

oświadczenie według zapisów punktu 9.1. SIWZ.

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek w tym zakresie jeżeli wykaże, że dysponuje co

najmniej jednym środkiem transportu przystosowanym do przewozu zwierząt spełniającym warunki

określone w ustawie o ochronie zwierząt. Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu będzie

dokonana na zasadzie spełnia/nie spełnia.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający uzna, iż Wykonawca spełnia, w zakresie niezbędnym, warunek dotyczący dysponowania

osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, jeżeli wykaże, wykaże, że dysponuje co najmniej jedną

osobą posiadającą kwalifikacje lekarza weterynarii oraz przedstawi oświadczenie, że osoby, które będą

uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia posiadają wymagane kwalifikacje do wykonywania

zamówienia. Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana na zasadzie

spełnia/nie spełnia.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie określa szczegółowego warunku. Wykonawca zobowiązany jest przedłożyć

oświadczenie według zapisów punktu 9.1. SIWZ.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST.  1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu nale ży przedło żyć:

potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy

prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w szczególności koncesje, zezwolenia lub licencje;

wykaz narzędzi,  wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy usług lub robót

budowlanych w  celu wykonania  zamówienia  wraz z  informacją  o  podstawie  do  dysponowania  tymi

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=17...

4 z 6 2015-12-07 12:05



zasobami;

wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za

świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat

ich kwalifikacji zawodowych,  doświadczenia i  wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia,  a

także zakresu wykonywanych przez nie czynności,  oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi

osobami;

oświadczenie,  że  osoby,  które  będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu zamówienia,  posiadają  wymagane

uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale ży

przedło żyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do

wykluczenia w oparciu o art.  24 ust.  1 pkt  2 ustawy,  wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert;

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypos politej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania potwierdzaj ący,

że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotycz ące przynale żności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o

ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5)

Wykonawca, pod rygorem stwierdzenia uchylania się od podpisania umowy, przed podpisaniem Umowy

przedłoży: a) dokument lub dokumenty potwierdzające prawo osób składających podpis pod umową do

występowania w imieniu Wykonawcy i dokonywania w jego imieniu składania oświadczenia woli (pełnomocnictwo,

wypis z rejestru lub centralnej ewidencji);

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=17...

5 z 6 2015-12-07 12:05



SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1 - Cena - 95

2 - odległość schroniska w którym przebywać będą zwierzęta od miasta Kępna mierzona w kilometrach - 5

IV.2.2)

przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona:

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

http://bip.kepno.pl

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Urząd Miasta i Gminy w Kępnie

ul Ratuszowa 1 63-600 Kępno.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  15.12.2015

godzina 11:00, miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Kępnie - SEKRETARIAT ul Ratuszowa 1 63-600 Kępno.

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=17...

6 z 6 2015-12-07 12:05


